DMC/DC/F.14/Comp.3290/2/2023/                                                                   17th May, 2023

O R D E R
The Delhi Medical Council through its Disciplinary Committee examined a complaint of Smt Rajni Ahuja, r/o A-61, Gali No.14, Sanjay Nagar, Mahendra Park, Adarsh Nagar, North West, Delhi-110033, alleging medical negligence on the part of the Dr. Meera Sethi and Vinayak Hospital, Derawal Nagar, Model Town, Delhi-110009, in the treatment administered to the complainant at Vinayak Hospital.
The Order of the Disciplinary Committee dated 09th May, 2023 is reproduced herein-below :- 
The Order of the Disciplinary Committee examined a complaint Smt Rajni Ahuja, r/o- Sanjay Nagar Mahendra Park, Adarsh Nagar, North West, Delhi-110033 (referred hereinafter as the complainant), alleging medical negligence on the part of the Dr. Meera Sethi and Vinayak Hospital, Derawal Nagar, Model Town, Delhi-110009, in the treatment administered to the complainant at Vinayak Hospital (referred hereinafter as the said Hospital).

The Disciplinary Committee perused the complaint, written statement of Dr. Subhash Agarwal, Medical Director, Vinayak Hospital enclosing therewith written statement of Dr. Meera Sethi, additional written statement of Dr. Meera Sethi, copy of medical records of Vinayak Hospital and other documents on record. 

The following were heard in person-:

1) Smt. Rajni Ahuja


Complainant 

2) Shri Vansham Ahuja


Son of the Complainant 

3) Dr. Meera Sethi


Gynaecologist, Vinayak Hospital  

4) Dr. Sunil Varma


Medical Superintendent, Vinayak 






Hospital

The complainant Mrs. Rajni Ahuja alleged that on 05th September 2020, she consulted Vinayak Hospital situated at Derawal Nagar, Model Town, Delhi-110009.  Here, she was asked to consult Dr. Meera Sethi who was working-staff of Vinayak Hospital. Dr. Meera Sethi advised her for surgery and fixed a date for surgery on 17th September 2020.  On 17th September 2020, the patient reached at hospital for surgery but hospital staff informed the patient that in the absence of COVID-19 test, her surgery shall not be conducted.  She informed that her doctor (Dr. Meera Sethi) had not prescribed for COVID-19 test before surgery.  The staff said it was her big mistake.  After her request and her family members, COVID- 19 test was conducted on the same day and report came late in night, thus, the operation got delayed because of the fault of Dr. Meera Sethi.  On 18th September 2020, her operation was conducted at Vinayak Hospital by Dr. Meera Sethi.  On 21st September 2020, she was discharged by Dr. Meera Sethi.  On 28th September 2020, biopsy report came.  On 29th September 2020, she sent her biopsy report to her operating doctor (Dr. Meera Sethi) on her Whats App Number.   Dr. Meera Sethi replied her (the complainant) that report is normal.  On 01st October 2020, she went to Vinayak Hospital and consulted Dr. Meera Sethi and showed her biopsy report again.  Dr. Meera Sethi replied everything is normal.  Then, she out of curiosity asked, why tumour is being written on her biopsy report?, Dr. Meera Sethi again saw the report and replied report is normal, why she is worried!  Dr. Meera Sethi asked her (the complainant) to go home.  Between 02nd October 2020 to 12th December 2020, she consulted Dr. Meera Sethi at Vinayak Hospital for post-surgery treatment repeatedly in a span of 10 to 15 days.  Dr. Meera Sethi never ever prescribed treatment for cancer, even though, it was clear in biopsy report. Dr. Meera Sethi was negligently giving treatment for some other things.   She used to complain every time during this period that she is not feeling well.  At last she realized that she is not getting proper treatment from her doctor.  On 05th January 2021, finally, she consulted another doctor working at Gautam Nursing Home situated at B-46, Rajan Babu Road, Adarsh Nagar, Delhi-110033.  Here, the doctor after examining her and studying the biopsy report, asked her to wait and call her husband.  The doctor told her in presence of her husband that as per the biopsy report she is having a cancer, and it is surprising that why earlier doctor did not prescribe the treatment of a cancer?  The doctor said much delay have been caused.  If immediate action would have taken at that point then, situation might be different.  She said if proper treatment would have been taken then, the cancer might be controlled or at least it might not get exaggerated.  The doctor advised her to immediately consult Rajiv Gandhi Cancer Institute or Safdarjung Hospital, without any further delay.  She chose Safdarjung Hospital and upon her request, the doctor referred her to Safdarjung Hospital for treatment.  On 05th January 2021, she called Dr. Meera Sethi on her mobile number and told Dr. Meera Sethi that biopsy report confirms that she (the complaiannt) is a cancer patient.  Why she (Dr. Meera Sethi) had not told this either to her (the complainant) or her family members? Why she (Dr. Meera Sethi) had not started treatment of cancer? Why Dr. Meera Sethi had not referred her (the complainant) to some other place?  Dr. Meera Sethi replied her(the complainant) to come and talk in her private clinic.  Despite the request by her(the complainant) to confirm meeting at Vinayak Hospital, Dr. Meera Sethi denied. On 05th January 2021, she had no other option but to consult Dr. Meera Sethi at her private clinic. When she met Dr. Meera Sethi at her clinic, she (Dr. Meera Sethi) provided a prescription slip but dit not mention the date over it.  On 06th January 2021, she consulted Safdarjung Hospital.  Here, the doctor said why she came late?  The doctor said she has aggravated her problem.  She is still under treatment at Safdarjung Hospital.  Around 08th/09th January 2021, the CT scan was conducted.  On 07th April 2021, the doctor at Safdarjung Hospital said cancer got aggravated.  It now reached her at stomach.  The act of medical negligence against Dr. Meera Sethi has been mentioned below for your kind perusal. Not to prescribe/start treatment of cancer even after confirmation with the help of biopsy report.  This is very shocking that a doctor who did surgery did not either start treatment of cancer or refer to some other doctor, after reading the biopsy report that she is having a dangerous cancer like carcinoma.  This prolongs delay of about three months caused her irreparable damage. Not to mention date over the prescription slip.  This was done with either intention or omission.  If it was an omission then, it is gross medical negligence or if intentional then, criminal negligence.  To prescribe a wrong treatment. She was suffering from cancer and the doctor offered her some other treatment which was not appropriate.  This was done with either intention or omission.  If it was an omission then, it is gross medical negligence or if intentional then, criminal negligence.  Never asked her for COVID-19 test before operation at the peak time of COVID-19 pandemic.  It is very unfortunate that a doctor called a patient for her operation without informing/prescribing for COVID-19 test.  If the patient were infected with COVID-19, then, it would put in danger the lives of all other patient and staffs at hospital.  This negligence also resulted into delayed surgery of the patient.  All required medical tests/checkups which was mandatory before conducting surgery of a 49 year old women having problem in uterus/ovaries, was not prescribed by doctor.  If all the required tests/checkups would have been prescribed/conducted by the doctor then, the her actual problem could be detected and exact treatment would have been possible.  This is nothing but a gross medical negligence.  There was delay in providing the slide and block.  This caused further delay in treatment in Safdarjung Hospital.  She was forced to run from pillar to post, several days in order to get the slide and block which was asked by the Safdarjung Hospital for review and further treatment.  Dr. Meera Sethi and laboratory staffs at Vinayak Hospital did not cooperate in getting the desired slide, despite knowing that she is suffering from cancer and request was made by Safdarjung Hospital for the same.  To mislead her and her family members, never informed her or her family members about the her actual problem.  On various occasions, she and her family members asked why tumour is written in the biopsy report, she (Dr. Meera Sethi) never replied correctly.  Even, she (Dr. Meera Sethi) never informed her (the complainant) or her family members about her actual problem before or after the surgery.  Dr. Meera Sethi showed her carelessness and negligent attitude while performing her (the complainant) surgery.  

The act of misconduct against MD of Vinayak Hospital has been mentioned below :-

When she made a request before the MD to talk with her in the presence of Dr. Meera Sethi, an relation with her grievance of medical negligence against the hospital and Dr. Meera Sethi, the MD lost his temper, started roughly talking with her at the top of his voice and immediately asked his security personnel to throw her (the complainant) and her family members out.  The MD misbehaved in very derogatory, unprofessional way with her and her family.  He scolded her and her family members with the top of his voice and in full anger which a man of ordinary prudence, especially when he is a doctor and especially when he speaks with his client, is not acceptable.  The code of Ethics of Delhi Medical Council says that, following are the duties of the doctor towards the patient.  The doctor must treat every patient politely and considerately. The doctor must respect patient’s dignity and privacy.  The doctor must listen to the patients and respect their views.  The doctor must protect patients from risk if you have good reasons to believe that you and your colleague may not be fit to practice.  In the light of the above facts and circumstance of the present complaint, It is prayed to remove the name of Dr. Meera Sethi, permanently from the register by using the power conferred upon council, under section 21 (2) (b) (ii) of the Delhi Medical Council Act, 1997, to issue a letter of warning against the MD of Vinayak Hospital by using the power conferred upon council, under section 21 (2) (a) of the Delhi Medical Council Act, 1997, to issue compensation not less than Rs. 50,00,000 (fifty lakh only) by using the power conferred upon council, under section 10 (f) of the Delhi Medical Council Act, 1997, to take any other action which council deems appropriate by using the vast power conferred upon council, under the Delhi Medical Council Act, 1997. 

Dr. Meera Sethi, Senior Consultant Obstetrician & Gynaecologist, Vinayak Hospital in her written statement averred that the complainant Smt. Rajni Ahuja aged 48 years, consulted her in Gynaecology OPD of Vinayak Hospital on 05th September 2020, for the first time with complaints of heavy menstrual flow since January 2020 and pain in lower abdomen. The complainant is Para 2 A2 LCB 18 years (2 NVD & 2 MTP).  On general examination, the complainant’s all vitals were normal except blood pressure, which was high 170/100 mmHg, for which, the complainant was referred to the physician.  Otherwise, lungs clear, CVS and CNS examinations were normal.  In P/A examination, abdomen- soft, no lump felt, BS+.P/S and P/V exam could not be done, as the complainant refused for it even after counseling.  The USG report brought by the complainant showed multiple fibroids in uterus and right ovarian cysts.  In view of menorrhagia and USG report of multiple fibroids in uterus with right ovarian cyst, laparoscopic assisted vaginal hysterectomy (LAVH) with right ovarian cystectomy was planned.  The complainant was advised all preoperative investigations like complete haemogram, blood group, blood sugar, LFT, KFT, complete urine analysis, BT CT, PT-INR, Viral markers like HIV1&2, HBsAg, anti HCV, x-ray chest PA view, ECG and a fresh USG whole abdomen and pelvis were done.  On her second visit in Vinayak Hospital OPD on 12th September 2020, the complainant came with her investigation reports.  The USG upper abdomen was normal.  The USG pelvis revealed anteverted bulky uterus(107x67x57 mm) with multiple small hypoechoic lesions mainly in the posterior wall, largest being 28 mm intramural and subserosal fibroid, the endometrial lining was central-9.2 mm, indented by occasional fibroid.  Right ovary showed a 43x28 mm cystic area.  Left ovary appeared normal.  Pouch of douglas did not show any fluid. Urinary bladder was normal in outline. The complainant refused for TVS examination advised by the consultant radiologist.  The complainant was advised fitness for surgery from physician and preoperative anaesthetic checkup.  After obtaining fitness from physician and clearance from TPA, further management was decided.  In view of fresh ultrasound findings as well as earlier USG, a diagnosis of multiple fibroid uterus with right ovarian cyst was made.  After, the complainant was found fit for surgery– laparoscopic hysterectomy with right ovarian cystectomy with vault suspension was planned which was duly discussed with the complainant and her attendants.  RTPCR for COVID 19 was done on 17th September 2020 prior to the surgery which was negative (as per policy of hospital) prior to admission.  The complainant was admitted on 18th September 2020 at 06:21 a.m. for surgery.  Initially laparoscopic surgery was started with assistance of consultant surgeon Dr. Praveen Atre.  On account of adhesions on posterior wall of uterus obliterating the POD, laparoscopic surgery was converted to open surgery.  Hysterectomy with right salpingo-oophorectomy was done.  Tissue specimen (uterus with cervix, right ovary and right fallopian tube) was sent for histopathological examination after showing to the complainant’s attendants. The complainant postoperative period in hospital was uneventful and the complainant  was discharged on 21st September 2020 alongwith line of medication and advised for follow up in Gynae OPD.  Histopathology report was collected by the complainant herself.  The complainant sent her the picture of histopathology report on her Whatsapp on 29th September 2020 and was asking repeatedly about the report which she(Dr. Meera Sethi) saw at 10:47 p.m.  However, the soft copy of the report was not legible and it was not possible to conclude, she (Dr. Meera Sethi) diffused the whatsapp conversation in late hours of night, as she is not very comfortable with whatsapp communications with the patients.  On the whatsapp, out of the over anxiety of the patient, the series reports or even medical consultation is completely prohibited as per the directions of the Supreme Authorities and is against the medical ethics.  She asked the complainant to see her in personal in OPD with biopsy report.  She (the complainant) attended her (Dr. Meera Sethi) OPD with the biopsy report.  It showed serous cyst adenocarcinoma right ovary-moderately differentiated, multiple leiomyoma, chronic cervicitis and paratubal cyst. The biopsy report and future course of action was discussed in detail by her with the complainant.  She referred the complainant to higher centers dealing in oncology for further appropriate management.  The complainant was lost to her (Dr. Meera Sethi) follow up.  She presumed that the complainant was consulting other doctors during this time.  The allegations pertaining to the dates 01st October, 2020 and 02nd October, 2020 to 12th December, 2020 are completely manipulated, as the problem of the patient was clearly explained in the light of biopsy report and the patient was advised to go for appropriate treatment for her (the patient) disease at higher centers already when the patient was asked to contact in person after 29th September, 2020 when the patient sent the whatsapp message.  On 05th January 2021, the complainant came to her clinic along with her attendant again.  She again advised the complainant to go for appropriate treatment for her disease at higher centers.  Later, on 08th January 2021, the complainant shared her photo PET CT report advised by the doctors of Safdarjung hospital on her (Dr. Meera Sethi) whatsapp number for her opinion.  Further to emphasize that all required mandatory tests and checkups, physician checkup and pre-anaesthetic checkups were done timely.  It is confirmed that she has not lapsed in any of the protocols before, during and after surgery in imparting her duties.  She is deeply touched with the agony of the complainant and she sincerely wishes her (the complainant) speedy recovery, as the complainant was in stage 1 and prognosis with chemotherapy is relatively good.

It is submitted that the complainant was explained about her problem much earlier that is on 30th September 2020 and the complainant was advised the line of action.  The allegation of the patient not to mention date over the prescription slip, is baseless and does not constitute medical negligence or any criminal act.  Sometimes out of professional occupancy the insignificant acts may get escaped.  Infact, this type of escape does not have any effect on the health of the patient and neither she (Dr. Meera Sethi) had any intention to cause any harm to the complainant nor it tantamount to any criminal act or medical negligence.  It is further submitted that she never prescribed a wrong treatment and the allegation is absolutely wrong.  The prescription slip alleged to have been given on 05th January 2021 is wrong and denied.  In-fact, the complainant has tried to take the advantage of her prescription slip issued on 30th September 2020, in which accidentally, the date got missed to be mentioned on it.  On 05th January 2021, the complainant at the behest of some irresponsible person, had visited her clinic with some ulterior motive best known to her (the complainant).  The complainant was asked for COVID 19 RT PCR test prior to operation, as already submitted in her prior statement that surgery was performed as per prescribed hospital protocol and with full diligence.  Hence, the time taken on getting the test done was not a delay before the planned surgery but a mandatory step in these times of pandemic.  All the medical tests and checkups mandated for surgery was duly done.  As already explained in her preliminary submission, the tests-blood investigation, USG whole abdomen and pelvis chest X-ray, ECG, clearance for fitness for surgery from physician and pre anaesthetic clearance were done.  The surgery was done by adopting all necessary parameters with full diligence and responsibilities, hence, there is no question of any medical negligence.  On first instance, the complainant never came or approached her for acquiring the slide pathology block.  The complainant herself approached the hospital directly and, hence, this matter is related to the management and working of Vinayak hospital.  As stated earlier, the complainant and her attendants were well informed and explained in detail about the biopsy report post surgery.  In-fact, as stated by the complainant herself that they discussed about the report with her (Dr. Meera Sethi) on various occasions.  

Further, the surgery was performed as per the standard line of action and prescribed protocols taking all the preventive steps.  Such allegations about carelessness and negligent attitude while performing surgery is totally uncalled for when she is fully competent experienced with excellent credentials. So, her competence/bonafide cannot be seen with any suspicion or doubtful integrity.  Once again it is affirmed that she has discharged her professional duties in performing the surgery of the complainant on 18th September 2020 by keeping and adopting all the standards norms during the course of surgery and no defies of professional norms have been committed by her which may level her unfit for surgery.  The complainant claim of compensation, has no relevance when she has discharged her professional duties.     

Dr. Subhash Agarwal, Medical Director, Vinayak Hospital in his written statement stated that the patient approached him two times, he heard the patient for more than half an hour each time. On request of the patient, he summoned Dr. Meera Sethi in his office infront of the patient each time. As she lived about 2 to 3 km away from hospital, she came immediately to the office within half an hour. He did a meeting with Dr. Meera Sethi and the patient with her relatives in his office and allowed them to exchange their grievances and allowed Dr. Meera sethi to reply. In the first meeting, he requested both the parties to resolve the issue mutually and amicably. After 10 months, the patient again approached him with the same complaints. In these 10 months, he never received any information from Dr. Meera Sethi and the patient. Dr. Meera Sethi was again summoned by him and she came for discussion. This time also he requested both the parties to discuss and resolve. He also gave the patient a copy of Dr. Meera Sethi’s reply to their complaints, after the first meeting. But in spite of all these efforts the patient started misbehaving very badly with him. The patient asked him to remove Dr. Meera Sethi from the panel of Vinayak Hospital immediately. He explained the patient again and again that it is not possible immediately. He suggested them to use their legal rights. They can complain to DMC if they are not satisfied with the replies of Dr. Meera Sethi. The action will be taken according to the Delhi Medical Council order. But the patient and her son behaved very rudely with him and became literally violent. On repeated requests they did not leave the chamber and kept shouting and misbehaving infront of Dr. Meera Sethi and the other staff of the hospital. He had to leave his office as it was very difficult to handle the patient. He left the party and Dr. Meera Sethi in his room for a mutual discussion in privacy.  

In view of the above, the Disciplinary Committee makes the following observations :-

1)  
It is noted that the complainant Smt. Rajni  Sharma a 48 years old female with diagnoses of fibroid uterus with right ovarian cyst with extensive adhesions, underwent LAVH with laparoscopy ovarian cystectomy (converted to laparotomy) with adhesiolysis with vault suspension, under general anaesthesia under consent on 18th September, 2020 at the said Hospital.  The surgical procedure was performed by Dr. Meera Sethi.  The removed uterus and cervix with right tube and right ovarian cyst was sent to outside lab (Oncquest Laboratories Ltd.) for histopathological examination.  The complainant was discharged on 21st September, 2020.  The biopsy report dated 26th September, 2020 (printed 28th September, 2020) gave finding of serous cystandeno carcinoma.  As per the complainant, she shared the biopsy report with Dr. Meera Sethi on whats-app on 29th September, 2020, the receipt of which is admitted by Dr. Meera Sethi in her written statement but with a caveat that the report was not legible and that she is not comfortable in whats-app communication with the patient.  


It is, however, noted from the whats-app printout communication, filed by the complainant to the Delhi Medical 
Council that in response to query from the complainant regarding her request, Dr. Meera Sethi has replied ‘Report theek hai’ (report was OK).  It is claimed by the complainant that she visited the said Hospital and consulted Dr. Meera Sethi and showed her biopsy report again, to which, Dr. Meera Sethi replied that it was normal; no record regarding this visit at the Vinayak Hospital, has been filed by the complainant.  


It is further noted as per the prescription/note dated 06th December, 2020, that the complainant consulted Dr. Meera Sethi on 06th October, 2020 with complaints of frequency of stool, pain in abdomen, pain over stitch-line, pain during mituration, for which, appropriate medication was prescribed by Dr. Meera Sethi.  Thereafter, the complainant consulted the said Hospital on 08th October, 2020, with complaints of vomiting, loose motion, for which, requisite treatment was prescribed.


On 05th January, 2021, the complainant consulted another doctor Dr. Veena Sehgal at  Gautam Nursing Home, who recorded in her prescription ‘serious cystandeno carcinoma, no lymph nodes seen in HPE’ and referred the patient to Safdarjung Hospital.  The complainant reported to Safdarjung Hospital on 06th January, 2021 where she was diagnosed with carcinoma ovary post-hysterectomy and thereafter put on chemotherapy treatment.  It is, thus, the case of the complainant that even though, the biopsy report dated 26th September, 2020 (printed on 28th September, 2020) was indicative of her ailing from cancer, because of negligence of Dr. Meera Sethi in not timely diagnosing the cancer, the complainant’s anti-cancer treatment was delayed. 

2)     
Dr. Meera Sethi has claimed that subsequent to hysterectomy and sharing her HPE report on 29th September, 2020 on whats-app, when she allegedly asked the complainant to see her in OPD with biposy report, the complainant saw her in OPD with biopsy report and that she (Dr. Meera Sethi) informed the complainant about the cancer, discuss the future cause of action and referred the complainant to higher centre dealing in oncology.  


It is observed that in her assertion, Dr. Meera Sethi has not mentioned the date or place when or where the complainant consulted her.  Further, Dr. Meera Sethi claims that the patient, subsequently consulted on 05th January, 2021 in her clinic ‘Maternity and Infertility Clinic’ when she has noted in the prescription FUC of abdominal hysterectomy for fibroid uterus with rt ovarian cyst, leiomyoma serous cystadeno CA moderatly differentiated.  She has advised the blood investigations and CT 


scan and referred her for chemotherapy to the government hospital.

It is noted that this prescription of Dr. Meera Sethi is not dated, however, the complainant admits that she did consult Dr. Meera Sethi in her private clinic on 05th January, 2021.

3)     As per the details of complainant’s visit in Vinayak Hospital, 
as 
provided by the hospital, it is noted that post her-discharge    
on 21st September, 2020, the complainant visited the said 
Hospital on 09th December, 2020 (consulted general surgery)
and 12th December, 2020 (consulted Dr. Meera Sethi, Obst. & 
Gynae.).

4)      Even, if were to give countenance to Dr. Meera Sethi’s assertion that the undated prescription slip which the complainant claims to be of 05th January, 2021 but Dr. Meera Sethi claims to be of 30th September, 2020 and in which, she has advised the blood investigation and CT scan; there is no mention of these tests/reports in the follow-up of the patient with Dr. Meera Sethi on 06th October, 2020.  It is, thus, observed that no credence can be given to Dr. Meera Sethi’s claim that undated prescription is dated 30th September, 2020 and not 05th January, 2021, as asserted by the complainant.

5)      It is apparent that Dr. Meera Sethi has failed to take due cognizance of the biopsy report dated 26th September, 2020(printed on 28th September, 2020) or properly interpret it or advice the requisite treatment in a timely manner; resulting in unacceptable delay in anti-cancer treatment of the complainant.  
In light of the observations made herein-above, the Disciplinary Committee recommends that the name of Dr. Meera Sethi (Delhi Medical Council Registration No.3872) be removed from the State Medical Register of the Delhi Medical Council for a period 15 days.

Complaint stands disposed. 

  Sd/:


           Sd/:



       Sd/:

(Dr. Maneesh Singhal),
(Dr. Satish Tyagi)
                 (Dr. Ashok Kumar)

Chairman,

         Delhi Medical Association,        Expert Member, 
Disciplinary Committee 
Member,


  Disciplinary Committee



         Disciplinary Committee 
 

The Order of the Disciplinary Committee dated 09th May, 2023 was confirmed by the Delhi Medical Council in its meeting held on 11th May, 2023.  
The Council also confirmed the punishment of removal of name of Dr. Meera Sethi (Delhi Medical Council Registration No.3872) for a period of 15 days awarded by the Disciplinary Committee.  

The Council further observed that the Order directing the removal of name from the State Medical Register of Delhi Medical Council shall come into effect after 60 days from the date of the Order.

This observation is to be incorporated in the final Order to be issued.  The Order of the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is confirmed.








                   By the Order & in the name of 








                   Delhi Medical Council 








                                (Dr. Girish Tyagi)







                                               Secretary

Copy to :- 
1) Smt Rajni Ahuja, r/o A-61, Gali No.14, Sanjay Nagar, Mahendra Park, Adarsh Nagar, North West, Delhi-110033. 

2) Dr. Meera Sethi, Through Medical Superintendent, Vinayak Hospital, Derawal Nagar, Model Town, Delhi- 110009.

3) Medical Superintendent, Vinayak Hospital, Derawal Nagar, Model Town, Delhi- 110009.
4) Registrar, Uttar Pradesh Medical Council, 5, Sarvapally Mall Avenue Road, Lucknow-226001, Uttar Pradesh (Dr. Meera Sethi is also registered with the Uttar Pradesh Medical Council under Registration No.26459 dated 21.05.1982)-for information & necessary action. 

5) National Medical Commission, Pocket-14, Phase-1, Sector-8, Dwarka, New Delhi-110077-for information & necessary action. 
(Dr. Girish Tyagi) 









               Secretary 
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